»tibus in dicta Civitate Csesaraugustee. Die secunda Mensis Januarij aiini 

»MDXCV. CsesaraugustaB.—Ego praedictus Ludovicus Capdevilla, Notarius 

»hujusmodi causae, de mandato prsedictorum Dominorum Arbitrorum,inti- 

»mavi ac notificavi prsedictam eorum Additionalem Sententiam supra latam, 

»ac omnia in ea contenta. Salvatori Mongay, portarlo ordinario curise Regise 

»praesentis Regni, et Michaeli Diez, nuntio Curiae Archiepiscopalis Officia- 

»latus Caesaraugustani, tamquam Procuratoribus constitutis per partes com- 

»promittentes respective, in instrumento compromissi, quod concesserunt; 

»qui dixerunt et responderunt, quod illam habebant pro notificata, et quod 

»juxta facultatem, quam habent utriusque partis, supra relatam accepta- 

»bant, laudabant et approbabant in omnibus et per omnia, praesentibus pro 

»testibus Lupercio de Arcayne, et Antpnio Zaporta, notarijs, habitantibus 

»Caesaraugustae.=Loco f  Signi: Signum mei Ludovici Capdevilla, domici- 

»liati in Civitate Csesaraugustae, Apostolica authoritate ubique. Regia vero 

»per universum Aragonum Regnum, publicum Notarium, ac scribam cau- 

»sae et processus pendentium per comissionem Appostolicam coram Archie- 

»piscopo Caesaraugustano inter partes, ex una videlicet Episcopum Barbas- 

»trensem, ex alia veròAbbatem,Monachos et Conventum S. Victoriani, Or- 

»dinis S. Benedicti, in quo tractata fuerunt acta Compromissi, quod con- 

»cesserunt praedictae partes, super quibus lis est in dicto Processu, qui pro- 

»nuntiationi utriusque Sententiae Arbitrali, est Additional!, illarumque Noti- 

»ficationibus prsesens fui, et clausi.»=Datt. Romae, apud Sanctum Petrum, 

»sub annullo Piscatoris, die X. Augusti MDLXXXXV, Pontificatus nostri 

»»anno quarto. M. Vestrius Barbianus. Loco f  Sigilli.»
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XXXV.

Necrologio del monasterio de San Yictorian.

«Libro viejo de La preciosa, donde se escriben los. difuntos, i que se lee despues de Pri« 

ma en la Sala Capitular». Copia en el tomo XII, ,fól. 161 de la Coleccion de Traggia, 

Academ. de la Hist,: B, 146.

Pág. 158.

ENERO.

DiaH Obiit f  Fr. Monsarratus Perez eremita Spelunce.

Dia 12 Obiit f  Bernardus Abbas istius loci, anno 1305.

Dia 20 Obiit f  Martinus Abbas istius loci.

Dia 22 Obiit lídefonsus rex (1).
Dia 27 Obiit Paulus V. Summus Pontifex, anno 1621 (2).

Dia 28 Obiit Manfredus Episcopus. Fortunius Abbas de Pinna (3).

Dia 29 Obiit Garsias Episcopus Ausone (4).

FEBRERO.

Dia 2 Obiit Alexander VIII. Pontifex, anno 1691 (5).